

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. S916/2017/177
ze dne 7.8.2017



**uzavřené mezi Lesy České republiky s.p., KŘ Brno /objednavatelem/
a Jirop trade s.r.o. /zhotovitelem/**

1. Předmět smlouvy se nemění: „Lávka Veverčí – oprava – SO 01“
2. Na základě dodatečného požadavku lesní správy Náměšť nad Oslavou, se mění rozsah prací. Jedná se o výměnu hnilobou poškozeného středového podélného nosníku v poli č.3.

Ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění, při dodržení parametrů cenové nabídky zhotovitele ze dne 14.6.2017, v souladu se zněním ustanovení odst.2 čl.IV smlouvy o dílo č. S916/2017/177 ze dne 7.8.2017, byla stanovena cena za vícepráce na **147 785,64,- Kč bez DPH.**

3. Ostatní články smlouvy o dílo č. S916/2017/177 ze dne 7.8.2017 zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních pro každou stranu dvě vyhotovení, a je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. S916/2017/177 ze dne 7.8.2017.

Přílohy: rozpočet 1 listy

V Brně, dne 5. 10. 2017

V Blažimi, dne

objednatel
Ing. Dalibor Šafařík Ph.D.
ředitel KŘ Brno, LČR s.p.

zhotovitel
Romana Černá
jednatel, Jirop trade s.r.o.

Jirop trade s.r.o.
Blažim 11, 330 38 Blažim
IČ: 021 58 035

ROZPOČET

Stavba: Lávka Veverí - oprava - SO 01

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel: Jirop trade s.r.o.

Datum: 20.9.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Vícepráce									
1	K	925942321		Montáž ochranných plechů dilatace	m2	1,100	940,20	1 034,22	21,0
2	K	963071111		Demontáž ocelových dilatačních plechů do 100kg	kg	48,000	15,40	739,20	21,0
3	K	R-položka		Demontáž mostních ložísek 4dny x 8hod.x3osoby	hod	96,000	350,00	33 600,00	21,0
4	K	783795214.R1		Nátěry tes.kcí Zsžakladní a 2x lakování BSH	m2	107,270	306,00	32 824,62	21,0
5	K	76208.R1		Odfiznutí poškozeného dřeva hnilobou a montáž nového KVH střešový nosník pole 3	m3	0,636	60 200,00	38 287,20	21,0
6	K	317941123		Osazování ocel.válc.nosníků-plechů P01,P04,P07,P02	t	0,226	10 500,00	2 373,00	21,0
7	M	130107180		ocel profilová	t	0,226	38 900,00	8 791,40	21,0
8	K	R-položka		Úprava dř.bačkor nosníků	kpl	4,000	370,00	1 480,00	21,0
9	K	R-položka		Demontáž a zpětná montáž stávajícího zábradlí	kpl	4,000	780,00	3 120,00	21,0
10	K	R-položka		Demontáž a zpětná montáž lavíček	ks	8,000	1 080,00	8 640,00	21,0
11	K	R-položka		Demontáž + zpětná montáž krycích desek zábradlí	ks	4,000	360,00	1 440,00	21,0
12	K	R-položka		Spony dubových mostin	ks	552,000	28,00	15 456,00	21,0

URS CÚ 01/2016, 90,4%

URS CÚ 01/2016, 90,4%

R

R

R

SOD

SOD

R

R

R

R

147 785,64

Jirop trade s.r.o.
Blážíř 11, 690 38 Blážíř
IČ: 021 58 035

Celkem bez DPH